
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia działalności placówki wsparcia dziennego - Środowiskowego Ogniska 
Wychowawczego TPD nr 7 zlokalizowanego w Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 374) w związku 
z poleceniem nr 42/2020 Wojewody Śląskiego z dnia 24 marca 2020 r., w celu zapobiegania rozprzestrzenieniu 
się choroby zakaźnej COVID-19 wołanej wirusem SARS-CoV-2, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Czasowo zawiesza się działalność placówki wsparcia dziennego - Środowiskowego Ogniska 
Wychowawczego TPD nr 7 zlokalizowanego w Szkole Podstawowej w Dzięgielowie w terminie od dnia 
25 marca 2020 r. do odwołania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




